
UCHWAŁA NR XVIII.104.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn.zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019. poz. 869, z późn.zm.)Rada Gminy Głowaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów. 

§ 2. 
Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2021 – 2030 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. 
Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między 
Gminą Głowaczów a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4. 
Sposób zabezpieczenia kredytu zostanie określony w umowie. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów, którego upoważnia się do 
dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: DSDIX-EMQVL-MUSSQ-VGJIC-BSQJA. Podpisany Strona 1




